
平成 29年 12月 16 日 

 

 

株式会社東京現像所 

プロモート事業部 

 

商品の自主回収及び販売中止に関するお詫び 

 

  平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社で販売しておりました『スター･ウォーズ/最後のジェダイ』トッパーフィギ

ュア付きドリンクカップ及び『スター･ウォーズ/最後のジェダイ』ポップコーンバケットの

一部不良箇所が判明し、自主回収及び販売中止が適切であると判断をいたしました。 

 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後はより一層、品質管理体制を徹底し、再発防止に努めてまいります。 

 

記 

 

1、対象商品 

 

『スター･ウォーズ/最後のジェダイ』トッパーフィギュア付きドリンクカップ 

『スター･ウォーズ/最後のジェダイ』ポップコーンバケット 

 

 

＜お問合せ先＞ 

株式会社東京現像所プロモート事業部 

ドリンクカップ担当者 宛 

電話番号：042-485-9913（受付時間 9 時 00 分～18 時 00 分）  


